
ZARZĄDZENIE NR 165/10 

Wójta Gminy Raszyn  

z dnia 29 października 2010 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2010 

 

Na podstawie art.30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2001r. Nr 
142 poz. 1591 z późn.zm.) i art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240)  
Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1  
Zgodnie z informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Nr WPS.I.JG.9019/193/10 z dnia 20 
października 2010 r. zwiększa się planowane dochody budżetu Gminy o kwotę  2.944 zł. zgodnie z 
Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

PLAN DOCHODÓW PO ZMIANACH WYNOSI 77.352.861 zł. 
i obejmuje: 

1. dochody bieżące – 66.191.732zł. 
2. dochody majątkowe- 11.161.129 zł. 

§ 2  
Zwiększa się planowane wydatki budżetu Gminy o kwotę 2.944 zł. i dokonuje się zmian zgodnie z 
Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM PO ZMIANACH WYNOSI                                       88.616.364 zł. 
i obejmuje: 

3. wydatki bieżące -  59.412.118 zł. 
4. wydatki majątkowe -  29.204.246 zł. 

  §3 

Dokonuje się sprostowania omyłki pisarskiej w części I załącznika Nr 2 do Zarządzenia Nr 162/10 
Wójta Gminy Raszyn z dnia 25 października 2010 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2010. 
W dziale 801 rozdział 80101 
-w kolumnie “Plan przed zmianą” zamiast kwoty “216.616” wpisuje się kwotę “10.164.731” 
-w kolumnie “Plan po zmianie” zmiast kwoty “221.716” wpisuje się kwotę “10.169.831” 

 
§4 

Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu. 
 

§5   
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


